永和流体智控股份有限公司 关于持股5%以上股东签署《股份转让协议》暨权益变动的 提示性公告

公司持股5%以上的股东应雪青保证向本公司提供的信息内容真实、准确、 完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1、永和流体智控股份有限公司(以下简称"公司"、"本公司"或"永和智控") 持股 5%以上股东应雪青(以下简称"出让方")于 2024年5月26日与颜燕晶(以下简称"受让方","出让方"和"受让方"合称为"双方")签署了《股份转让协议》,应雪青拟将其持有的永和智控24,500,000股无限售流通股股份(占公司股份总数的5.50%,以下称"标的股份")以每股4.45元的价格协议转让给颜燕晶。
 - 2、本次权益变动不涉及亦不会导致本公司控股股东、实际控制人发生变化。
- 3、双方承诺,本次股份转让完成后,将各自按照相应规则遵守股份减持的相关规定。本次协议转让受让方受让标的股份的资金为自有资金。
- 4、本次股份转让尚需经深圳证券交易所的合规性确认后,方能在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续。上述相关手续是否可以通过存在不确定性,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

一、本次权益变动的基本情况

公司于近日收到持股 5%以上股东应雪青的通知,获悉应雪青于 2024 年 5 月 26 日与颜燕晶签署了《股份转让协议》,应雪青拟通过协议转让的方式向颜

燕晶转让其持有的本公司无限售流通股 24,500,000 股股份,占公司股份总数的 5.50%。标的股份每股转让价格按协议签署日的前一交易日永和智控二级市场收盘价为定价基准(即基准价格),确定每股转让价格为 4.45 元,即标的股份的转让价款合计为 109,025,000.00 元(大写:壹亿零玖佰零贰万伍仟元整)。

本次股份转让前后,应雪青及其一致行动人持股情况如下:

股份转让前			股份转让后		
股东名称	持股数量(股)	占公司总股本 比例	股东名称	持股数量(股)	占公司总股本 比例
应雪青	24,500,000	5.50%	应雪青	0.00	0.00%
陈先云	32,717,104	7.34%	陈先云	32,717,104	7.34%
合计	57,217,104	12.84%	合计	32,717,104	7.34%

本次股份转让前后, 颜燕晶及其一致行动人持股情况如下:

股份转让前			股份转让后		
股东名称	持股数量(股)	占公司总股本 比例	股东名称	持股数量(股)	占公司总股本 比例
颜燕晶	100,000	0.02%	颜燕晶	24,600,000	5.52%
张连琴	1,000	0.00%	张连琴	1,000	0.00%
赵雪锋	3,000	0.00%	赵雪锋	3,000	0.00%
合计	104,000	0.02%	合计	24,604,000	5.52%

本次签署的《股份转让协议》不会导致上市公司控股股东、实际控制人发生变更。

二、权益变动相关方的基本情况

(一) 出让方基本情况

姓名:应雪青

性别: 男

国籍: 中国

身份证号码: 3326271974*******

住所/通讯地址:浙江省玉环市清港镇****

其他国家或地区居留权:无

(二) 受让方基本情况

姓名: 颜燕晶

性别:女

国籍:中国

身份证号码: 3310211982******

住所/通讯地址:浙江省玉环市清港镇****

其他国家或地区居留权:无

出让方及其一致行动人与股份受让方及一致行动人不存在关联关系,且不属于失信被执行人。

三、《股份转让协议》的主要内容

本股份转让协议(以下简称"本协议")中,甲方、乙方合称"甲乙双方"或"双方",任何一方单称"一方"。

鉴于:

- 1.甲乙双方均系中华人民共和国公民,具有完全民事行为能力。
- 2.截至本协议签署日,甲方持有永和流体智控股份有限公司(以下称"永和智控"或"上市公司")24,500,000 股股份(普通股、无限售流通股),占上市公司总股本的比例为5.50%。现甲方拟将其持有的前述全部上市公司24,500,000 股股份(占上市公司总股本的5.50%,以下称"标的股份")以协议转让方式转让给乙方。乙方同意按本协议约定原则及条件受让标的股份。

基于上述,甲、乙双方为明确各自权利、义务,经充分协商,根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国公司法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引》等相关规定,就甲方向乙方转让标的股份事宜达成以下条件和条款,供双方信守执行:

第一条 标的股份

本次甲方拟通过协议转让的方式向乙方转让的标的股份为甲方持有的永和智控 24,500,000 股股份(普通股、无限售流通股),标的股份合计占永和智控股份总数的 5.50%。

第二条 转让价款及支付

1.本协议项下标的股份每股转让价格按本协议签署目的前一交易目永和智

控二级市场收盘价为定价基准(即基准价格),确定每股转让价格为 4.45 元,即标的股份的转让价款合计为 109,025,000.00 元。

2.甲乙双方同意,本次标的股份转让的价款按照以下约定支付: (1)本协议生效之日起 15 日内,支付 10%即 10,902,500元; (2)标的股份过户登记完成之日起 1 个月内,支付 10%即 10,902,500元; (3)标的股份过户登记完成之日起 6 个月内,支付 30%即 32,707,500元; (4)标的股份过户登记完成之日起 12个月内,支付完毕剩余 50%价款即 54,512,500元。

第三条 标的股份过户登记

- 1.甲乙双方积极配合,尽快办理本次标的股份转让涉及的证券交易所合规性 确认申请及标的股份过户登记事项。
- 2.标的股份过户登记完成之日起,标的股份对应的股东权利与义务均由乙方享有或承担。

第四条 税费承担

双方确认,因本次标的股份转让涉及的税费由双方按相应法律法规及规范性 文件的规定各自承担。

第五条 声明与承诺

- 1.甲方声明并承诺如下:
- (1) 甲方承诺其拥有签署及履行本协议的完全民事行为能力。
- (2)甲方对标的股份拥有完整的所有权,截至本协议签署日,标的股份不存在质押、冻结等限制转让的情形,且甲方保证标的股份截至过户登记时亦将不会存在任何转让限制。
 - 2.乙方声明并承诺如下:
- (1) 乙方承诺其拥有签署及履行本协议的完全民事行为能力,不存在不得 投资持有上市公司股份的情况。
- (2) 乙方承诺其受让标的股份的资金为自有资金,来源合法合规,将按照本协议约定及时、足额支付标的股份转让价款。
- 3.双方声明,将积极配合上市公司按照相关规定及时履行相应的报告义务及 有关信息披露义务。
 - 4.双方承诺,本次股份转让完成后,将各自按照相应规则遵守股份减持的相

关规定。

第六条 违约责任

1.双方均应按照本协议之约定积极履行,任何一方违反本协议约定则构成违约;因一方违约给对方造成损失的,应向对方承担赔偿责任。如因证券监管部门的原因或非协议任何一方的原因导致标的股份无法完成过户登记的,双方互不承担违约责任。

2.如乙方未能按照本协议约定向甲方支付标的股份转让价款的,每迟延一日, 甲方有权要求乙方按应付未付价款的万分之一支付违约金。

第七条 争议解决

如发生与本协议相关的争议的,双方应协商解决,协商不成的,任何一方均可向本协议签署地有管辖权的人民法院提起诉讼。

第八条 生效及文本

- 1.本协议经双方签署后成立并生效。
- 2.本协议一式五份,双方各执一份,其余用于办理股份转让的合规性确认申请和过户登记等手续。

四、本次权益变动对公司的影响

本次股份转让不涉及亦不会导致公司的控股股东、实际控制人发生变化;不 会对公司财务状况、资产价值及持续经营能力产生影响。

五、其他相关说明

- 1、本次权益变动符合《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》《上市公司收购管理办法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等有关法律法规、规章、规范性文件及《永和流体智控股份有限公司章程》的规定。出让方本次股份转让中拟转让之标的股份不存在质押、冻结等限制转让的情形。
- 2、本次股份转让完成后,出让方及受让方所持有的股份将严格按照《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等相关规定执行。
 - 3、本次股份转让尚需深圳证券交易所合规性确认,并在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司办理协议转让股份过户相关手续,公司将持续关注相关 事项的进展,及时披露进展情况,并督促转让双方按照有关法律法规的要求及时 履行信息披露义务,请广大投资者理性投资,注意投资风险。

六、备查文件

《股份转让协议》

特此公告。

永和流体智控股份有限公司董事会 2024年5月28日